

Mix di mini twister salati, 3 varietà (Art. 1938)

mini-formaggio-twister

Ingredienti

acqua, FARINA DI GRANO tenero, FORMAGGIO (19%), grasso di karité, olio vegetale (girasole, palma), amido modificato, LATTE INTERO IN POLVERE, zucchero, PANNA IN polvere, sale da tavola, polvere DI LATTE MAGRO, sciroppo di glucosio, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, estratto di lievito, acidificante acido citrico, polvere di cipolla, estratto di erbe aromatiche, spezie, aroma naturale, UOVA INTERE IN polvere, agente di trattamento della farina acido ascorbico

Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE, SESAMO, LUPINO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mix di mini twister salati, 3 varietà (Art. 1938)

mini-pomodoro-twister

Ingredienti

acqua, FARINA DI GRANO tenero, FORMAGGIO (12%), grasso di karité, amido modificato, olio vegetale(girasole, colza), zucchero, pomodoro in polvere (1,5%), sale da tavola, spezie, amido di mais, sciroppo di glucosio, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, acidificante acido citrico, erbe aromatiche, colorazione degli alimenti (barbabietola rossa), cipolle, aroma naturale, UOVA INTERE IN polvere, agente di trattamento della farina acido ascorbico

Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE, SESAMO, LUPINO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mix di mini twister salati, 3 varietà (Art. 1938)

mini-spinaci-porro-twister

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, porro (13%), spinaci (13%), grasso di karité, SEMOLINO DI FRUMENTO DURO (3%), UOVO INTERO, olio vegetale(girasole, palma), amido modificato, cipolle, sale da tavola, zucchero, PANNA IN polvere, polvere DI LATTE MAGRO, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, sciroppo di glucosio, LATTE INTERO IN POLVERE, spezie, acidificante acido citrico, estratto di lievito, polvere di cipolla, estratto di erbe aromatiche, lievito, aroma naturale, UOVA INTERE IN polvere, agente di trattamento della farina acido ascorbico

Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE, SESAMO, LUPINO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI